
گروه حوادث/ مرد جوان که در جریان وصول طلبش، مردی را 
با کوکتل مولوتوف به قتل رسانده بود، در سبزوار دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این مرد روز دوشنبه 9 مرداد، 
در محدوده باغ پرندگان در شرق تهران فردی را آتش زده و فرار 
کرده بود. گزارش مرگ پسر جوان در بیمارستان از سوی مأموران 
کلانتری 136 فرجام به بازپرس محمد مهدی براعه اعلام شد. در 
تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول مدتی قبل از قاتل مبلغی پول 
قرض گرفته بود اما در این مدت بدهی‌اش را پرداخت نکرده بود.
همین مسأله باعث اختلاف آنها شده و در نهایت عامل جنایت، 
روز حادثه برای وصول طلبش با مقتول در حوالی باغ پرندگان 
قرار گذاشته و یک کوکتل مولوتوف را به سمت وی پرتاب کرد که 

باعث سوختگی و مرگ مرد جوان شد.
تحقیقات برای دستگیری عامل جنایت ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند رد او را در 
شهرستان سبزوار به دست بیاورند. آنها پس از هماهنگی‌های 
قضایی، راهی سبزوار شده و متهم فراری را دستگیر کردند. پس 
از انتقال متهم به پایتخت، تحقیقات تکمیلی در این خصوص 

صورت خواهد گرفت.

گروه حوادث/سارقان مسلح که 
با حمله به یک دکه روزنامه‌فروشی 
در چهاردانگه اسلامشهر اجناس و 
پول‌های آنجا را سرقت کرده بودند، 

از سوی پلیس دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
نخستین ساعات بامداد شنبه 14 
مرداد 3 سارق مسلح نقابدار با 
وینچستر و قمه به یک کیوسک در 
میدان چهاردانگه حمله کردند. 
نفر  یک  صاحب دکه می‌گفت، 
هم داخل خودرو پژو 206 منتظر 
سارقان بود. پس از اینکه سارقان 
مشکی‌پوش نقابدار وارد دکه شدند، 
با شلیک چند گلوله و ایجاد رعب و 
وحشت و تهدید مرد جوان فروشنده 
بلافاصله جعبه‌های سیگار، مواد 
خوراکی و دخل را خالی کردند و 
متواری شدند. در حالی که فیلم این 
سرقت مسلحانه خیلی زود در فضای 
مجازی منتشر شده بود، علی القاصی 
رئیس کل دادگستری استان تهران 
دستور پیگیری ویژه این حادثه و 
شناسایی، دستگیری و برخورد قانونی 

با سارقان را صادر کرد.
سعید دوستی‌نژاد دادستان عمومی 
و انقاب شهرستان اسلامشهر، در 
تشریح این خبر گفت: در پی وقوع 
این سرقت مسلحانه توسط چند 
فرد شرور از یک کیوسک در بخش 
چهاردانگه شهرستان اسلامشهر و 
انتشار تصاویر آن در فضای مجازی و 
شبکه‌های اجتماعی، حسب دستور 
ویژه رئیس کل دادگستری استان 
تهران، موضوع به‌صورت فوق‌العاده 
در دستور کار قرار گرفته و اقدامات 
لازم برای شناسایی و دستگیری این 

انجام شد. مجرمین 
دادستان شهرستان اسلامشهر، بیان 
کرد: باوجود پوشش چهره سارقان 
پیگیری فرماندهی  با تلاش‌ها و 
 ، سلامشهر ا ن  شهرستا می  نتظا ا
مأمورین مجرب اداره آگاهی این 
شهرستان با همکاری سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در اداره اطلاعات با 
اقدامات پلیسی و رصد اطلاعاتی 
موفق به کشف سرنخ‌هایی از سارقان 
مسلح شدند که با هماهنگی انجام 

شده مجرمین شناسایی شدند. با 
توجه به حساسیت موضوع با کنترل 
محل‌های تردد مجرمین و تحقیقات 
میدانی مأمورین پلیس امنیت و اداره 
آگاهی نیروی انتظامی شهرستان 
اسلامشهر، این سارقان مسلح در یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان 

شناسایی و دستگیر شدند.
دادستان شهرستان اسلامشهر با 

اشاره به اینکه، پرونده این سرقت در 
حال تکمیل تحقیقات و سیر مراحل 
قضایی است، خاطرنشان کرد: با 
اعتراف مجرمین و اطلاعات به‌دست 
آمده، تاکنون یک نفر مالخر اموال 
مسروقه هم شناسایی و دستگیر 
بزودی اخبار و اطلاعات  شده و 
تکمیلی از این پرونده در دسترس 

عموم قرار خواهد گرفت.
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»خانون« به روسیه رسید

 طوفان »خانون« باعبور از کشورهای ژاپن، تایوان و کره‌جنوبی 
به روسیه رسید و بارندگی‌های شدید ناشی از آن و خطر وقوع 
سیل در منطقه »پریمورسکی« بیش از ۲۰۰۰ نفر را مجبور به ترک 

خانه هایشان کرد.
به گزارش آناتولی، همچنین ۴۰۵ کودک در بین افرادی بودند که از 

نواحی در معرض خطر تخلیه شده‌اند.
سیلاب ناشی از بارندگی‌های شدید که در پی وقوع طوفان خانون 
رخ داده، منجر به آبگرفتگی خیابان‌ها، ساختمان‌های مسکونی و 

۴۳ بزرگراه شده است.
گفته می‌شود که ۱۳ مرکز اسکان موقت وجود دارد که در حال 

حاضر ۵۵۰ نفر در آنها پناه گرفته‌اند.
این طوفان پیش از این ژاپن و تایوان را درنوردیده و منجر به کشته 
و زخمی شدن چندین نفر شده و خسارات قابل ملاحظه‌ای برجا 

گذاشته است.
مقامات شمال تایوان مدارس و مشاغل را تعطیل و شرکت‌های 
هواپیمایی در آن زمان، ده‌ها پرواز را لغو کردند. این طوفان می‌تواند 

منجر به وزش باد شدید و جاری شدن سیلاب شود.
 

قتل همسر سابق و خودکشی در لایو اینستاگرام
از   سولمانوویچ، عضو یکی 
کارتل‌های قاچاق مواد مخدر 
در بوسنی در حالی که ۱۲ هزار 
در  او  تماشای  مشغول  نفر 
پخش زنده اینستاگرام بودند 
در اقدامی شوکه کننده و مقابل 
چشم دخترش دست به قتل 

همسر سابقش زد. 
که  حالی  در  بدنساز  این   
مشغول آسیب زدن به همسر 
بود فریاد می‌زد:  سابقش 
»ببینید، با زنی که شما را به 
پلیس گزارش می‌دهد چه 
کار باید کرد. می‌بینید که یک 
قتل آنلاین چطور است.« او 
همچنین دو ویدیوی دیگر هم 

به صورت زنده منتشر کرد که در آن، دو نفر دیگر را هم به قتل 
رساند. این دو نفر پدر و پسر بودند و این بدنساز بوسنی با اسلحه 

به سوی آنها شلیک کرد. 
 سولمانوویچ همچنین به سمت دخترش، یک مأمور پلیس و زن 
و مرد دیگری هم شلیک کرد که همگی مجروح و مصدوم شدند و 

در نهایت جان خودش را گرفت.
 

انهدام باند بزرگ قاچاق انسان در اسپانیا
پلیس اسپانیا یک سازمان بزرگ را که با دریافت 20 هزار یورو 
پناهجویان را به کشورهای اسپانیا، آلمان و نروژ قاچاق می‌کردند 

متلاشی کرد.
 به گزارش یورونیوز، آنها با همکاری یوروپل و پلیس فدرال آلمان 
توانستند در مجموع ۱۹ نفر را دستگیر کنند. مسیر مهاجرت از سه 
قاره آسیا، آفریقا و اروپا می‌گذشت و برای قاچاق هر مهاجر نیز 
مبلغ ۲۰ هزار یورو دریافت می‌شد. پناهجویان با پرداخت مبلغ 
۴۰۰۰ یورو از فرودگاه بین‌المللی بیروت به مصر می‌رفتند، سپس 
با پرداخت ۳۵۰۰ یورو به‌صورت زمینی به لیبی، تونس و الجزایر 
انتقال می‌یافتند. آنها برای رسیدن به سواحل اسپانیا باید مبلغ ۱۰ 
هزار یورو پرداخت می‌کردند و هنگامی که به اسپانیا می‌رسیدند با 
ماشین به شهرهای »مادرید«، »کوئنکا« و »تولدو« منتقل می‌شدند. 
در آنجا باید به طور پنهانی و در شرایطی وحشتناک و با پرداخت 
۲۵۰ یورو )به ازای هر هفته( زندگی می‌کردند تا زمانی که مدارکشان 
آماده شود. پس از دریافت مدارک می‌توانستند یا در اسپانیا بمانند 
یا به ازای پرداخت مبالغی بیشتر )بین ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ یورو( به آلمان 

یا نروژ سفر کنند.

دستگیری سارق در کانال فاضلاب

 پلیس امریکا از یک پهپاد برای تعقیب مظنونی که پس از سرقت، 
تصادف کرده و بعد از خودرو پیاده و متواری شده بود، کمک گرفت.

 به گزارش اسکای نیوز، رسانه‌های امریکا گزارش دادند: فردی قصد 
داشت بسته‌ای را که در بالکن یک خانه در ایالت جورجیا قرار داده 
شده بود، بدزدد اما پس از آنکه در اقدام خود ناکام ماند، متواری 

و باعث بروز حادثه رانندگی شد.
 پلیس امریکا این مظنون فراری را ردیابی و در نهایت توانست او 
را در یک کانال فاضلاب دستگیر کند. پلیس قبل از آنکه مظنون 
مجبور به تسلیم شود، یک سگ را به داخل کانال فرستاده بود.

ن  ز  : نی یو هما مرضیه  / ث د ا حو ه  و گر
سارق و سه هم‌سلولی‌اش در زندان نقشه 
جیب‌بری‌های سریالی را طراحی کرده و بعد 
از آزادی گوشی‌های گرانقیمت و مدل‌بالای 
به سرقت  را  اتوبوس و مترو  مسافران 

می‌بردند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دی 
پارسال زن جوانی به پلیس مترو مراجعه 
کرد و از سرقت گوشی تلفن همراهش خبر 
داد و گفت: دو ایستگاه قبل سوار قطار شدم 
و زن جوانی هم با من سوار شد. او شروع به 
صحبت با من کرد و در ایستگاه بعدی هم 
پیاده شد. وقتی دستم را داخل کیفم بردم 

که گوشی‌ام را بردارم، متوجه شدم گوشی‌ام 
نیست و به سرقت رفته است. فکر می‌کنم 
سرقت تلفنم کار همان زن جوان باشد چون 

خیلی نزدیک من ایستاده بود.
با شروع تحقیقات، سرقت‌های مشابه گوشی 
تلفن همراه از داخل کیف زنان و دختران 
جوان در مترو و اتوبوس بی‌آر‌تی به پلیس 
اعلام شد؛ سرقت‌هایی که با توجه به شیوه 
و شگردشان به نظر می‌رسید توسط اعضای 

یک باند صورت می‌گیرد.
تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه 
چند روز قبل در یکی از ایستگاه‌های اتوبوس 
بی‌آرتی صدای فریاد زنی به گوش رسید: دزد، 

دزد، دارد کیفت را می‌زند.
به دنبال این فریاد مسافران به زن جوان 
نگاه کردند و او با اشاره زنی را نشان می‌داد 
که دستش داخل کیف یکی از مسافران بود. 
زن سارق که دستش رو شده بود از میان 
جمعیت فرار کرد. گزارش این سرقت نافرجام 
به پلیس اعام شد و مأموران به بازبینی 
دوربین‌های مداربسته ایستگاه اتوبوس 
پرداختند. دوربین‌ها تصویر زن سارق را هنگام 
فرار ضبط کرده بودند. زمانی که تصویر به 
دست آمد، با آلبوم متهمان اداره آگاهی 
تطبیق داده شد و هویت زن سارق برملا شد.

فتانه، معروف به گوگوش چندین‌بار به 

اتهام جیب‌بری بازداشت شده بود و 
آخرین‌بار یک سال قبل پس از تحمل 
10 سال حبس آزاد شده بود. با به دست 
آمدن هویت زن سارق، محل‌های تردد و 
مخفیگاه‌های او زیر نظر گرفته و درنهایت 

بازداشت شد.
با دستگیری گوگوش، سه زن و دو مرد 
که همدستان او در این سرقت‌ها بودند 
نیز شناسایی و دستگیر شدند. متهمان 
به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
ویژه سرقت در اختیار کارآگاهان اداره 
آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات در رابطه 
با شناسایی سایر مالباختگان احتمالی 

ادامه دارد.

گفت‌و‌گو با زن سارق
چرا گوگوش صدایت می‌کنند؟

من از کودکی عاشق خواننده‌ای بودم که 
چنین اسمی داشت. از آنجا که چهره‌ام 
هم خیلی شبیه او بود، دوستانم به من 
می‌گفتند گوگوش. الانم را نگاه نکنید، 
زندان و مواد مخدر داغونم کرده است، اما 
اگر عکس‌های جوانی‌ام را ببینید متوجه 
می‌شوید که شباهت زیادی با آن خواننده 
داشتم. من در خانواده‌ای بزرگ شدم که 
جز خاف کاری نمی‌کردند. در واقع خلاف 
میراث خانوادگی ما بود و من تمام تلاشم 
را کردم که این ارثیه سهم من نشود، اما 

درنهایت شد. 
نمی‌توانستی سالم زندگی کنی؟

چطوری؟ هنوز پشت میز مدرسه بودم که 
به زور مرا به عقد مردی درآوردند که 15 
سال از من بزرگ‌تر بود. جلال، کلکسیونی 
از جرایم را انجام می‌داد، از سرقت گرفته 
تا قاچاق. دست بزن داشت و مرا کتک 
می‌زد. آخرین‌بار هم که دستگیر شد، 
30 سال حبس برایش بریدند و من که 
ادامه این زندگی را بی‌فایده می‌دیدم، 
درخواست طاق دادم. هنوز 18 سالم 
نشده بود که مهر طلاق در شناسنامه‌ام 

خورد و با خودم گفتم از این به بعد زندگی 
خوبی درست می‌کنم و به همین دلیل به 
برادرم پناه بردم، اما برادرم سردسته یک 
باند جیب‌بری بود و معلمم برای سرقت 

و جیب‌بری شد.
چند بار دستگیر شدی؟

بارها بازداشت شدم تا اینکه آخرین‌بار به 
خاطر تعدد سرقت‌ها و جرایمی که داشتم 
به 10 سال حبس محکوم شدم. از داخل 
زندان، پشت همان میله‌های آهنی با سه 
زن جوان که آنها هم به خاطر سرقت 
و جیب‌بری بازداشت شده بودند نقشه 
سرقت در بیرون از زندان را کشیدیم. 
زمان آزادی‌مان تقریباً با هم بود و منتظر 
ماندیم تا هر چهار نفرمان پا از زندان 

بگذاریم. بیرون 
شگرد سرقت‌هایتان به چه صورت بود؟

من و همدستانم سوار مترو یا اتوبوس 
می‌شدیم یا در ایستگاه‌ها به کمین 
گوشی‌های  که  می‌نشستیم  افرادی 
مدل بالایی داشتند. آنها را شناسایی 
می‌کردیم و نزدیکشان می‌شدیم. یک 
یا دو نفر از همدستانم نزدیک او شده 
و شروع به صحبت می‌کردند و بدین 
ترتیب حواسش پرت می‌شد، من هم از 
فرصت استفاده می‌کردم و گوشی آنها را 
از کیفشان می‌زدم. گاهی همدستانم به 
آنها تنه می‌زدند و زمانی که تعادلشان 
را از دست می‌دادند، من گوشی‌ها را از 

کیف‌شان سرقت می‌کردم.
چرا تو گوشی‌ها را سرقت می‌کردی؟

برای اینکه هیچ‌کدام از آنها در حد من 
تبحر نداشتند، من آنقدر سریع گوشی 
سرقت می‌کنم که مالباخته اصلاً متوجه 

. د نمی‌شو
با گوشی‌های سرقتی چه می‌کردی؟

همه را به برادرم و یکی از دوستانش 
می‌فروختم. ما قبل از سرقت‌هایمان 
گوشی‌ها را انتخاب می‌کردیم و هر کیفی 

را مورد سرقت قرار نمی‌دادیم.

حوادث جهان

افروز  آتش  افروز  مرد  آتش   مرد 
افتاد م  دا به  ر  افتاددر سبزوا م  دا به  ر  در سبزوا

دکه چهاردانگه دستگیر شدند دکه چهاردانگه دستگیر شدندسارقان  سارقان 

گروه حوادث/ قاتل فراری پس از 20 سال 
زندگی مخفیانه در شیراز دستگیر شد.

سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس 
آگاهی استان فارس  گفت: با ارسال یک 
نیابت قضایی از دادگاه کیفری شهرستان 
اهواز مبنی بر دستگیری یک قاتل که در 
شیراز مخفی شده بود  پیگیری موضوع 
برای شناسایی و دستگیری قاتل در دستور 
کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس 
آگاهی  فارس قرار گرفت. درتحقیقات 
تخصصی پلیس این استان مشخص شد  
یک قاتل فراری پس از اینکه در سال ۱۳۸۱ 
در شهر اهواز مرتکب قتل شده است به 
استان فارس فرار کرده و با تغییر هویت 
خود اکنون در یکی از باغات اطراف شهر 
شیراز سکونت دارد که موقعیت جغرافیایی 
و راه‌های ورودی و خروجی باغ به طور دقیق 

مورد شناسایی قرار گرفت. کارآگاهان با 
هوشیاری کامل مخفیگاه متهم را زیر نظر 
قرار داده و پس از اینکه وی در انتهای شب 
با یک خودرو وارد محل مورد نظر شد، سه 
تیم عملیاتی پس از محاصره باغ در یک 
عملیات ضربتی قاتل فراری را دستگیر 
کردند. متهم در ابتدا منکر هرگونه بزه 
انتسابی شد و هویت خود را به درستی بیان 
نمی‌کرد و پس از انتقال به پلیس آگاهی 
هویت اصلی قاتل از طریق اداره تشخیص 
هویت احراز و پس از تکمیل پرونده متهم 
به مرجع قضایی معرفی و با قرار قانونی لازم 

روانه زندان شد.
 گفتنی است قاتل ۴۴ ساله به دلیل 
اختلافات طایفه‌ای با ساح گرم مردی را به 
قتل رسانده و با تغییر دادن هویت، تاکنون 

خود را از دید پلیس مخفی کرده بود.

گروه حوادث/ زن جوان که با شلیک دو گلوله از سوی شوهرش مجروح 
شده بود پس از انتقال به بیمارستان جان باخت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ صبح یکشنبه 22 مرداد، صدای 
شلیک چند گلوله، به گوش ساکنان یکی از محلات پاکدشت رسید. 
همسایه‌ها بلافاصله خود را به خیابان رساندند و مرد همسایه را دیدند که 
از خانه خارج شد و با عجله فرار کرد. زمانی که آنها وارد ساختمان شدند، 
با بدن نیمه‌جان زن همسایه در حالی که دو گلوله به او شلیک شده بود 
مواجه شدند. به‌دنبال این ماجرا، بلافاصله موضوع به پلیس پاکدشت 
اعام و زن جوان به بیمارستان منتقل شد. اما به دلیل وخامت حال 
زن جوان، او به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شد و در بررسی‌ها 
مشخص شد که عامل این تیراندازی همسر او بوده است. در حالی که 
تلاش کادر درمان برای نجات جان زن جوان ادامه داشت او ساعت 3:40 
ظهر همان روز جان باخت. مرگ زن جوان به بازپرس وحید ناصری 
اعام شد و بازپرس جنایی دستورات اولیه در این رابطه را صادر کرد. 
اما از آنجایی که محل حادثه در شهرستان پاکدشت بود بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای جنایی تهران با صدور قرار عدم صلاحیت پرونده را 

برای رسیدگی به دادسرای محل حادثه ارسال کرد.

 شلیک  شلیک 22 گلوله  گلوله 
برای قتل همسربرای قتل همسر

گروه حوادث/چهار عضو یک خانواده روستایی در 
منوجان کرمان به شکل هولناکی قتل عام شدند.

مصیب آسیابانی  دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
منوجان در تشریح این خبر گفت:  در یکی از روستاهای 
منطقه تیاب شهرستان منوجان چهار مرد که دو نفر 
از آنها پدر و پسر و دو نفر دیگر خواهرزاده های مرد 
میانسال و همگی اهل و ساکن یکی از شهرستان‌های 
مجاور منوجان هستند به طرز هولناکی با شلیک سلاح 
جنگی  به قتل رسیدند.  به گفته دادستان منوجان 
این درگیری در یک منطقه کوهستانی و صعب‌العبور 
و به دور از منازل مسکونی روستا رخ داده و عامل یا 
عامان قتل نیز متواری شده‌اند. پرونده مربوطه در 
شعبه بازپرسی در حال رسیدگی است و تلاش برای 
شناسایی و دستگیری متهم یا متهمین این پرونده 
ادامه دارد. وی گفت: رد پای اختلافات شخصی در 
این پرونده وجود دارد و اعام نتیجه قطعی منوط به 

دستگیری عاملان این جنایت است.

 قتل عام خانوادگی  قتل عام خانوادگی 
در کوه های تیابدر کوه های تیاب

 پایان فرار پایان فرار
  2020 ساله قاتل ساله قاتل

به اتهام سرقت تلفن همراهبه اتهام سرقت تلفن همراه
سرقت های سریالی 4 زن از مسافران مترو و اتوبوس

گوگوشگوگوش دستگیریدستگیری


